Zarzadzenie Nr 4/10
Wéjta Gminy
w Radominie
Z dnia 16 lutego 2010 roku

zmieniajace uchwate Nr XXXIV/176/10 Rady Gminy w Radominie z dnia 21 stycznia 2010 roku w

sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2010 rok.

Na podst. art. 30 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o Samorzadzie Gminnym /tekst jednolity
22001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591/ z pdzn. zmian. w zwiazku z art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych Dz. U. Nr 157. poz. 1240 z p6zn. zmian. oraz § 10 pkt 2 i 3. uchwaly

budzetowej, Nr XXXIV/176/10 z dnia 21 stycznia 2010 roku.

Wéjt Gminy
zarzadza, co nastepuje :

W uchwale Nr XXXIV/176/10 z dnia 21 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2010

rok wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

§1
I. Dochody budzetu gminy na 2010 rok w wysokosci
dochody biezqce
dochody majqtkowe
w tym:

a/ dochody zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowe;j i
innych zadan zleconych ustawami w wysokosci

b/ dochody z tytulu wydawania zezwolen na sprzedaz napojow alkoholowych

w wysokosci

¢/ subwencja ogolna w wysokosci

Z tego:

- czg$¢ oswiatowa w wysokosci

- czg$¢ wyrownana w wysokosci

- cze$¢ rownowazaca w wysokosci

I1. Wydatki budzetu gminy na 2010 rok w wysokosci
wydatki biezqce
wydatki majqtkowe
w tym:
a/ wydatki zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowe;j i
innych zadan zleconych ustawami w wysokosci
b/ wydatki na realizacje zadan okre$lonych w programie profilaktyki
i rozwiazania programow alkoholowych w wysokosci
W wydatkach okreslonych w pkt I wyodrgbnia sig:
a/ wydatki biezace w wysokosci
w tym na:
- wynagrodzenia i pochodzenie od wynagrodzenia w wysokosci

- dotacje z budzetu w wysokosci
- obstuge dtugu publicznego w wysokosci

12.489.165,00 zt

9.115.165,00 z¢
3.374.000,00 z¢
1.877.741,00 zt

50.000,00 zt
5.252.150,00 zt

3.126.843,00 zt
2.110.667,00 zt
14.640,00 zt
15.286.165,00 zt
9.186.165,00 zt
6.100.000,00 z¢
1.877.741,00 zt
50.000,00 zt
9.186.165,00 zt
4.424.739,50 zt

198.696,92 zt
300.000,00 zt



b/ wydatki majatkowe w wysokosci

§2

6.100.000,00 zt

Przyjmuje si¢ zmiany w zalacznikach nr: 1, 2 do uchwaty Nr XXXIV/176/10 Rady Gminy w Radominie

z dnia 21 stycznia 2010 r.- zgodnie z zalacznikiem nr 1-2 do niniejszego zarzadzenia.

§3
Zarzadzenie wchodzi z dniem podjecia.
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]

w Koniczalski




